MocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOE MPOdeCCUOHaIbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXaeHVe
«MEeH3e/IMHCKNIA CeIbCKOX03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM»
(TAMNOY «MeH3e/IMHCKNIA CeNIbCKOX03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM»)

[Npnkas
15.08.2020 .
r.MeH3ennHCcK
«O 3a4mcneHnn abUTYPUEHTOB B YMC/IO CTYAEHTOB OYHOIO OTAE/IEHNNA»

Ha OCHOBaHUU MNopagka npuema B FAMNOY «MeH3eNNHCKNiA
Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM» Ha 2020-2021 y4yebHbIA rof, a Takke MpPOTOKoNa
No 1peLueHus npremMHoin kommccum ot 15 aBrycta 2020 roga

NnpuKasbIBao:

1 3aumcnnTb abuUTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOro 06Llero 06pasoBaHUst B YMC/O
CTYEHTOB TeXHMKYMa Mo cneymanbHocTh 38.02.01 3KOHOMMKA N BYXranTepcKuin yuéT
(no otpacnsam) B 111 rpynny cpokoM 06yyeHus 2 roga 10 MecsLeB:

Ne damunusa, nma, OT4YecTBO Bann
1 AxmeTtoBy Ansupsk NnbraMoBHy 4,45
2 [annmosa bynata ATnacoBnya 4.4

3 TlabapaxmaHoBy AnvHY A3aTOBHY 4,25
4  HopaeBy KceHunto CepreeBHy 4,05
5 VBaHoBYy EkaTepuHy AnekcaHOpOBHY 3,31
6  CtpokuHy EceHuto MUTpUEBHY 4,05
7  ®epotoBy MuneHy BagumoBHY 3,45

2. 3auncnutb abuTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOro o06Llero 06pa3oBaHUS B YWCIO
CTY[EHTOB TeXHUKYMa no cneunansHocTn 08.02.09 MoHTaxX, Hanagka 1 akcnayaraums
3/1EKTPO060PYA0BaHMS NPOMBILLMEHHbIX U FPaXXAAHCKUX 3[aHNA B 112 rpynny CPOKOM
06yyeHusa 3 roga 10 mecsLes:

Noe  dammnus, ums, OT4ecTBO Bann
1  ABsanosa Pannsa nbcypoBuya 4,2

2  Akpamosa Paaana PyctamoBuya 3,6

3  AcaHoBa Pumupa MakcrumoBmya 3,6

4  bagbnHa Bnagnmunpa Anekceesnya 3,65
5 Tlanvesa Vnbapa Nnbaycosnya 3,65
6 [apeeBa Pasunsa 3ugpunesnya 3,55
7 T'wnasosa bynata nbramoBumya 4,15
8 MopAasnHOB AHATOMMIN AHATOMLEBNY 3,55



9  T'mHuatynnuHa ApTypa Pasblinosnya 3,9

10 3aruposa bynata XammnTtoBmya 3,4
N WeaHoBa Bnagucnasa Onerosnya 3,25
12 Kpyrnosa Cepres JleoHugoBm4a 3,3
13 KykapkuHa Kvpunna Muxaiinosuya 3,85
14 Makaposa ApTema AfiekcaHApoBMYa 3,45
15 Myxamageesa PomaHa NaBnosnya 4,05
16 [MlaBnosa Knpwunna PycnaHoBnYa 3,9
17 TlNoHomapeBa Muxanna KOpbeBuya 3,35
18 CekyHoBa Afensa BanepbeBnya 3,65
19 ToncToBa Kupunna Hukonaesuya 4
20 YcToxnHa Anekces lNasnosnya 3,8
21 XammaTynnuHa Pamuca PobepToBrya 3,35
22 XycHyTamHoBa [aHuna Mnbatosmya 4.4
23 Yepesosa UNnbto AHapeeBuya 3,7
24 LlarmyxameTtoBa Afens AnbbepToBnya 4,75
25 Lakuposa AuHapa PawimToBnya 3,6

3. 3aumcnutb abuTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOrO O06LLEro o6pa3oBaHMs B UWCMO
CTYAEHTOB TeXHUWKyMa Mo cneumansHocT 23.02.03 TexHuyeckoe 06CNyXuBaHuE W
PEMOHT aBTOMOOW/ILHOrO TpaHcropTa B W3 rpynny cpokoM o6y4veHuns 3 roga 10
MeCsLEB:

Ne Pamunma, umsa, OT4HeCcTBO Bann
1 AO6yTtanHoea MapaTta EBreHbeBumya 3,25
2 Arnuesa nbHapa My3armtoBsnya 33
3 Bukmyp3nHa nbHa3a Nnbaaposuya 3,6
4 ['pyamnosa Anekces KOpbeBnya 3,45
5 3emuyosa Knpunna AHapeesnya 3,75
6 VkTtucaHosa Tumypa Paducosuya 35
7  Kapumos Anbppes Mup3sasHoBuy 3,4
8 KosnHa AHapesa AnekcaHapoBuya 3,65
9 Konosckoro AeHuca Amutpresnya 3,45
10 KopHyLwoBa AmMuTpua AnekcaHpoBuYa 3,6
11 Jlobauyesa CtenaHa KOpbeBuya 3,56
12 MwuHHemyxameToBa H3una Mapcenesnya 3,65
13 Habwuesa JinHapa damunposuya 3,65
14 HosukoBa Huknty Cepreesmnya 4,05
15 [1mBoBapoBa Makcuma AHapeeBnYa 3,45
16 CadbsagHHUKOBa HMKNTY AfiekcaHApoBMYa 3,35
17 CrenaHosa Makcuma Cepreesumya 3,6
18 LUaknposa Mycy Vnbaycosuuy 3,4
19 LWantnHa Butanna Butanbesnya 31



20

LLIapagmeBa Kamuns Hannesnya

3,65

4. 3auncnuTtb abUTypueHTOB Ha 6a3e OCHOBHOro 00Llero 06pa3oBaHUS B YMCIO
CTYEHTOB TeXHUKYMa Mo CrneumasbHOCTH
CpokomM 06yyeHus 3 roga 10 mecsLes:

No

}CA)LOOO\IOU'IQOOI\)H

RBROR

16
17
18
19
20
21
22
23

Pamunnng, uma, OTYeCTBO

AHppeeBy BukTopuio AHOpeeBHY
AHncumoBy BUKTOpUIO AHAPeeBHY
BonoHvHy AnbMmupy nbrusaposHy
bopoanHy AnekcaHapy AnekcaHapoBuYy
MymepoBy OnbBMHY PagmcoBHy
KonecoBy BeHepy MUHHUMYXaMeTOBHY
MukanvHy Kamunny J1eOHMA0BHY
MyxameToBy Jlunuio PancosHy
MyxameTxaHoBa Mapata PacumoBunya
HabuynnuHy EkakTepuHy AKnekcaHoBHY
Hasaposa Hukuty [eHncosnya
PacukoBy HOnuio JamupoBHy
CanuxoBy Camunpy PacnxoBHY
ConogosHukoBy Coguio BragnmmposHy
CynerimaHoBa 3ydhapy PvHaToBunya
Xathmnzosa Tumypa Anbbeptosuya
XucamoBy AHUCY HUA30BHY

Xy3uHa Nagens Axmagosnya

UynaxuHy KapuHy BnagnmmnposHy
LLlakypoBa nbaaHa PaguKoBuya
FOpbeBy [apbto Onerosny

MwHrasoBy AcMnHy PacynoBHy
Beccapab OkcaHy AeKceeBHY

36.02.01 BetepuHapua B 114 rpynny

Bann
4,31
4,5
4,16
4,2
3,9
4,15
4,36
4,35
3,73
3,45
4.4
4,25
4,3
3,9
3,65
3,7
4,47
4,25
3,85
4,15
4,3
4,15
4,1

5. 3auncnntb abuTypueHTOB Ha 6ase OCHOBHOro 06Llero o6pasoBaHWA B 4MC/O

CTYZIlEHTOB TeXHMKyma Mo npodeccuu

CpoKoM 06yueHuns 3 roga 10 MecsiLeB:

No

~NOoO U~ WN R

damunnnsa, nmsa, OTYeCTBO
Bannesy ['y3enb PUHaTOBHY
JdemuHy Bepy AnekcaHapOoBHY
MNunsesa Envcea AptemoBuMya
Ypceroy Onecto CepreeBHy
MwuHKnHa nbto BanepbeBnya
batoBy Anény AMUTpPUEBHY
HoBukoBy AHacTacuio KOpbeBHY

43.01.09 Tllosap, koHauTep B 207 rpynny

Bann
4,1
3,95
3,7
33
3,9
3,75
3,3



8 Py6uoBy ApvHy SayapAoBHY 3,7
9  Kpyrnakosy KpuctuHy ViBaHOBHY 3,3
10 CyxopykoBa ApTema Bacunbesnya 3,3

6. 3auncnnTb abUTYPUEHTOB B YMC/IO CTYAEHTOB TEXHMKYMA OYHOrO OTAE/IEHUA M0
cneymanbHocTn 36.02.01 BeTepuHapus Ha BHEOKOXKETHOM OCHOBE Ha 1 Kypc

1 BpsHueB ropb ['eHHaabeBMY
7. 3auncnnTb abUTYPUEHTOB B YMC/IO CTYLEHTOB TEXHMKYMA OYHOIO OTAENEeHMs Mo
cneumanbHoctTn 23.02.03 TexHuyeckoe 0OCNYXMBaHWEe WM PEMOHT aBTOMOOW/IbHOIO

TpaHcnopTa Ha 1 Kypc

1 Kanuea VnbHapa delizynosuya

8. KOHTpO/b 3a UCNOSIHEHMEM [AHHOI0 MpuKasa BO3/IOXKUTL Ha 3aM.AMpPeKTopa Mo
YP Paxkanosy I'.I.

AvpekTop: 3.LL.PaTTaxosa

C Np1Ka3oM 03HaKOM/eHa I"..PaxanoBa



